

نجات مرد آویزان

از طبقه ششم ساختمان مسکونی

یکی از ساکنان ساختمان مسکونی که به علت آتش سوزی از پنجره طبقه ششم آویزان شده بود با کمک آتش نشانان از مرگ حتمی نجات پیدا کرد.

به گزارش جوان، روز گذشته ساکنان یک ساختمان مسکونی آتش نشانان راز حادثه آتش سوزی در طبقه ششم ساختمان با خبر کردند. لحظاتی بعد از آن بود که آتش نشانان دو ایستگاه به همراه تجهیزات امداد و نجات در محل حاضر شدند. محمد پناهی معاون عملیات منطقه دو که فرماندهی عملیات را بر عهده داشت، گفت: آتش نشانان پس از رسیدن به محل مشاهده کردند که یک واحد مسکونی در طبقه ششم دچار آتش سوزی شده و همزمان با دود و شعله زیادی که در حال زبانه کشیدن بود فردی هم از پنجره ساختمان خود را آویزان کرده است.

وی ادامه داد: آتش نشانان در اولین گام تلاش برای نجات فرد گرفتار را در دستور کارشان قرار داده و با استفاده از خودروی نردبان آتش نشانی وی را نجات دادند.

فرمانده عملیات بیان داشت: آتش نشانان همزمان توانستند با مهار و اطفا ی کامل آتش سوزی از سرایت و گسترش آتش به اطراف و واحدهای دیگر جلوگیری بعمل آورند.

علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ موتورسوار

در بزرگراه باقری

راکب موتورسیکلت به علت سرعت غیر مجاز در واژ گونی وسیله نقلیه در بزرگراه شهیدباقری جان باخت.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران گفت: ساعت ۵بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از واژ گونی یک دستگاه موتورسیکلت در مسیر شرق به غرب خیابان فرجام ورودی بزرگراه شهیدباقری با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی ها نشان داد که موتورسیکلت پس از برخورد با جدول کناری بزرگراه واژگون و راکب به علت شدت ضربه وارده در صحنه حادثه فوت شده و ترک نشین هم دچار جراحت شده است که به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ مؤمنی علت حادثه را عدم توانایی راکب در کنترل موتورسیکلت اعلام کرد. وی توصیه کرد: موتورسواران در هنگام رانندگی از کلاه ایمنی استفاده کنند و به هنگام رسیدن به تقاطع ها و دورگراها سرعت وسیله نقلیه را کاهش دهند و با سرعتی در سطح معابر حرکت کنند که در صودت مشاهده خطر بتوانند به راحتی وسیله خود را کنترل کنند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی در سطح معابر شهر تهران نباشیم.

مصدومیت ۱۳ شرکت کننده عروسی

با تیراندازی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت ۱۳ نفر از شرکت کنندگان در مراسم عروسی که در یکی از روستاهای شهرستان خنداب برگزار شده بود با گلوله های ساچمه ای زخمی شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمود خلجی گفت: مأموران پلیس با دریافت گزارشی درباره مصدومیت چند نفر در یک مراسم عروسی در یکی از روستاهای شهرستان خنداب در این باره تحقیق کردند. بررسی ها نشان داد که یکی از میزبانان برای یک شادی نامتعارف، با یک اسلحه شکاری چند تیر هوایی شلیک کرده و در شلیک آخر و به علت بی احتیاطی به سمت مهمانان تیراندازی کرده که ۱۳ نفر از افراد حاضران به علت اصابت ساچمه های پخش شده از نواحی مختلف دچار مصدومیت شده بودند. وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

بازداشت سارقان مسلح طلافروشی

در لارستان

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارقان مسلح که با دستبرد به یک طلافروشی در شهرستان لارستان ۱۰میلیارد تومان طلا سرقت کرده بودند، خبر داد.

به گزارش جوان سردار رهام بخش جیبیی توضیح داد: شهرپوسال گذشته، چهارسارق مسلح با حمله به یک طلافروشی در بخش یرم شهرستان لارستان با تهدید اسلحه و تخریب شیشه مغازه حدود ۱۰کیلوگرم طلا و جواهر سرقت کرده و از محل متواری شدند. وی ادامه داد: بعد از وقوع حادثه مأموران پلیس در محل حاضر شدند و در این باره تحقیق کردند. در حالی که تحقیقات در این باره جریان داشت مأموران سرانجام موفق شدند پس از ۱۰ ماه سارقان را شناسایی و در جریان عملیات های همزمان چهار سارق را در استان بوشهر و شهرستان های لامرد و فیروزآباد دستگیر کنند.

سردار جیبیی ارزش طلاهای سرقت شده را ۱۰میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: بررسی های پلیس برای شناسایی و بازداشت مالخران در جریان است.

فروش اینترنتی عتیقه

سارقان را گرفتار کرد

سه سارق که پس از دستبرد به مغازه سمساری قصد داشتند عتیقه های سرقت شده را در فضای مجازی به فروش برسانند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاهسوم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: از دیهشت ماه امسال مردی به نامموران کلاتری ۱۴۸ انقلاب خیر داد که از مغزهاش سرقت شده است. او گفت: من صاحب یک مغازه سمساری هستم و امروز متوجه شدم که دزد به مغزاهم زده و مقداری عتیقه شامل مجسمه های قدیمی یک جفت شیر، یک جفت گزال، یک جفت گوزن، یک جفت فاخته به همراه یورو، ۲هزار دلار و ۳۰میلیون تومان سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت و در حالی که بررسی ها در جریان بود شاکي به مأموران پلیس خیر داد که مقداری از لوازم سرقت شده اش در یکی از سایت های فروش کالا آگهی شده است. بعد از به بند آمدن این سرایت بود که مأموران پلیس در قرار ساختگی بافروندگان آنها را در میدان حسن آباد بازداشت کردند. کریم و سیروس در بازجویی ها گفتند که عتیقه ها را از مردی به نام جمشید خریداریه اند و از سرقتی بودن آن اطلاع نداشتند. با اطلاعاتی که دو مرد بازداشت شده در اختیار پلیس گذاشتند مأموران جمشید را هم بازداشت و لوازم سرقت شده از سمساری را در محل کشف کردند. سرهنگ دستخال گفت: با کامل شدن تحقیقات سه متهم به دستور قاضی روانه زندان شدند.

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

کلاهبرداری ۵۰میلیارد تومانی با وعده فروش خودروی ارزان



کرد و حاضر به پس دادن خودروی خودم هم نشد تا اینکه متوجه شدم از افرادی زیادی به این شیوه کلاهبرداری کرده است. خریداران کلاهبرداری کرده اند. شاکي دیگری هم توضیح داد: من خودروی کارکرده داشتم و می خواستم آن را به خودروی صفر کیلومتر تبدیل کنم. محسن گفت که حاضر است خودروی من را بخرد او به شهری در غرب کشور فرار کرده است که پس از شناسایی مخفیگاهش ۱۴ تیرماه او را بازداشت کردند.

متهمم در بازجویی ها به کلاهبرداری های

متوجه شدم او و دوستانش به این شیوه از خریداران کلاهبرداری کرده اند.

شاکي دیگری هم توضیح داد: من خودروی کارکرده داشتم و می خواستم آن را به خودروی صفر کیلومتر تبدیل کنم. محسن گفت که حاضر است خودروی من را بخرد او به شهری در غرب کشور فرار کرده است که پس از شناسایی مخفیگاهش ۱۴ تیرماه او را بازداشت کردند. وقتی برای تحویل گرفتن خودروی متفرص تماس گرفتم مدام امروز و فردا

قتل برادر مشروب فروش

به خاطر آبرو

پسر جوانی که پس از قتل برادرش با صحنه سازی قصد فریب پلیس را داشت در بازجویی ها مدعی شد مقتول به خاطر فروش مشروب آبرویشان را برده بودوگرم کرد درگیری ناخواسته وی را به کام مرگ کشانده است.

به گزارش جوان، صبح روزشنبه ۲۸ تیر به مأموران کلاتری ۱۳۶ فرجام خبررسید، پسر جوانی که درگیری زخمی و به بیمارستانی در شرق تهران منتقل شده است به کام مرگ رفته است. با اعلام این خبر مأموران کلاتری در بیمارستان حاضر شدند و دریافتند نیمه ای شب قبل اعضای خانواده ای پیکر نیمه جان پسر ۲۵ساله شان به نام شروین رادر حالی که از ناحیه گردن زخمی بوده به بیمارستان منتقل می کنند و چند ساعت بعد به خاطر شدت خونریزی وی تخت بیمارستان فوت می کند.

با تایید خبر قتل شروین قاضی واحدی، باز پرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند.

یکی از اعضای خانواده شروین به مأموران گفت: ساعت ۱۲ شب ما در خانه بودیم که شروین خونین و نیمه جان وارد خانه شد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و شروین را به بیمارستان منتقل کردیم، اما پسر فوت کرد. وی در پایان گفت: پسر ما دوستان قدیمی اش اختلاف داشت

و احتمال می دهم که دوستانش او را به قتل رسانده باشند.

صحنه سازی برای فریب مأموران

در حالی که پدر و مادر مقتول مدعی بودند که پسرشان در درگیری با دوستانش به قتل رسیده است، تیم جنایی اقدام به تن پیمایی از مقتول کردند که مشخص شد هیچ آثار دفاعی در بدن مقتول وجود ندارد که نشانه درگیری او با دیگران باشد. از سوی دیگر بررسی های



با هم ارتباط پیمکی داشتیم تا اینکه به او علاقمند شدم و او هم برای من گوشی تلغن همراه گر انقیمی به عنوان کادوی خریه و قرار بود به زودی همراه شاکیان سارقان موتورسوار آفروده می شد، دختر جوانی به اداره پلیس رفت و باندسارقان موتورسوار را لو داد. وی گفت: من لیسانس مهندسی کامپیوتر دارم و مجرد هستم. مدتی قبل در فضای مجازی با پسر جوانی به نام فرهاد آشنا شدم که مدعی بود پسر پولداری است و من به علاقه دارم. چند روزی

دیگر به زندان برنگشت. کارهای او آبروی ما را در محل و بین فامیل برده بود و از طرفی هم هر وقت مست می کرد، پدر و مادرم را هم اذیت می کرد.

خیلی تلاش کردیم او دست از کارهای خلافش بردار اما فایده نداشت و او به حرف های ما توجهی نمی داد که شروین در حالی که سالم بوده وارد خانه شان شده است. در حالی که همه شواهد و دلایل حکایت از آن داشت که شروین در درگیری خانوادگی به قتل رسیده است، مأموران پلیس راهی خانه پدری مقتول شدند که با آثار لکه های خون شسته شده در داخل خانه روبهرو شدند.

دستگیری برادر به جرم قتل

در شرایطی که بازل های حادثه خونین یکی پس از دیگری از سوی تیم جنایی کشف می شد، مأموران پلیس برادر ۲۸ساله شروین را به نام بابک

به عنوان مظنون به قتل بازداشت کردند و به اداره پلیس انتقال دادند.

متهم ابتدا منکر قتل برادرش شد اما صبح دیروز پس از انتقال به دادسرای امور جنایی تهران راز قتل برادرش را فاش کرد.

وی در توضیح ماجرای قتل برادر کوچکترش گفت: شروین پسر خوبی بود اما ۱۰سال قبل دوستان نابلی پیدا کرد و با آنها رفت و آمد می کرد

و از آن زمان سه بعد وارد کارهای خلاف شد. مأموران پلیس دستگیر و روانه زندان شده است، پدر و مادرم او را لو دادند. هر چندر تلاش کردیم او را آرام کنیم موفق نشدیم که ناگهان به طرف پدرم حمله کرد و او را زیر مشت و لگد گرفت. او قصد داشت پدرمان را بکشد که ناو در گیر شدم و سعی کردم او را از خانه بیرون کنم اما او مقاومت



از این راه در آمد خوبی کسب می کند و از من خواست که در سرقت ها با او همکاری کنم. به همین خاطر رسیدم و تصمیم گرفتم او را لو دهم.

بررسی های مأموران نشان داد فرهاد یکی از اعضای باندسارقان موتورسوار است و چندین سابقه سرقت هم در پرونده اش ثبت شده است. بنابراین مأموران فرهاد را دستگیر کردند و در مخفیگاهش دفتر چه

سرقت خودرو

به بهانه تست



مرد فریبکار پس از تماس با فروشنده گان خودروهایی که در سایت های مجازی آگهی فروش می دادند یا آنها قرار ملاقات می گذاشت و به بهانه تست کردن وسیله نقلیه را سرقت می کرد.

به گزارش جوان، چهارم خردادماه زن جوانی وارد کلاتری ۱۲۸ تهران نو شد و مأموران را از ماجرای سرقت خودرواش با خبر کرد. او گفت:

برای فروش خودروی پژو ۲۰۶ در یکی از سایت های مجازی بود که چند نفر تماس گرفتند و دربار مشخصات خودرو و قیمت آن سؤال کردند. یکی از آنها خوش را مجید معرفی کرد و بعد از پرسیدن مشخصات خودرو و قیمت آن گفت که قصد خرید دارد که ساعت ۹ شب باو نزدیک خانه مان قرار ملاقات گذاشتم. شاکي ادامه داد: ساعت ۹شب بود که خریدار با یک خودروی پراید سر قرار حاضر شد. او بعد از بررسی وضعیت فنی خودرو اجازه خواست که با ماشین دور بزند. از آنجا که خودروی پرایدش آنجا بود اعتماد کرد و به او اجازه دادم. آن مرد هم پشت فرمان ماشینم نشست و فرار کرد.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی دادسرای ناحیه ۱۵ در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاهششم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در اولین گام با بررسی مشخصات خودروی پراید متوجه شدند که مالک آن مردی به نام رضا می باشد. رضا وقتی به اداره پلیس دعوت شد گفت که یکسال قبل ماشینش را به مردی به نام سعید که ساکن برندک است، فروخته اما هنوز سند را به نام او منتقل نکرده است. با مشخصاتی که رضا در اختیار پلیس گذاشت سعید در چند نوبت به اداره پلیس دعوت شد، اما وقتی به درخواست پلیس توجه نکرد مأموران وی را بازداشت کردند.

سعید در بازجویی ها گفت: دو ماه قبل در پارک محل مان مشغول مصرف مواد بودم که با مردی به نام مجید آشنا شدم. ما هر دو با هم مواد مصرف کردیم. بعد از مصرف بود که مجید پرایدم را امانت گرفت و دیگر آن را به من برنگرداند. با اطلاعاتی که سعید در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان مخفیگاه سعید را در شهرستان رباط کریم شناسایی و همزمان با بازداشت متهم خودروی پژو ۲۰۶ شاکي را هم در محل کشف کردند.

متهم وقتی بازجویی قرار گرفت به هفت سرقت مشابه اعتراف کرد و گفت که اموال سرقتی را به مردی مالخر فروخته است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان موفق شدند مالخر پرونده را هم بازداشت و مقدار زیادی از اموال سرقتی را از مخفیگاهش کشف کنند.

سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاهششم پلیس آگاهی تهران گفت: با کامل شدن تحقیقات در این باره دو متهم به دستور قاضی روانه زندان شدند.

۲بار قصاص

مجازات قتل زوج همسایه



مرد جوانی که در جریان دعوا بر سر شاخه درخت زوج همسایه را به قتل رسانده بود به دوبار قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، ۲۳همن سال ۹۶، مأموران کلاتری ۱۱۳ با همسایه خونین دو همسایه باخبر راهی محل شدند. اولین بررسی ها نشان داد، مرد جوانی به نام پنهام زوج همسایه را که زن و شوهری سالخورده بودند، با ضربات چاقو به قتل رسانده است. پنهام بعد از بازداشت به قتل اعتراف کرد و گفت: «درگیری من با زوج همسایه به پنج سال قبل بر می گردد. آنها مرا اذیت می کردند. یکبار مدعی شدند آنها را کتک زده ام به همین خاطر شکایت کردند و درخواست پول کردند. درحالیکه آنها را اذیت نکرده و کتک زده بودم. زن و مرد همسایه بارها به من فحاشی کرده بودند، اما من به خاطر سن و سالشان چیزی نمی گفتم.»

متهم ادامه داد: «چند روز قبل از حادثه شهرداری درختان را هرس کرده و شاخه ها را کنار کوچه رها کرده بود. آن روز شاخه ها را جمع می کردم که توران به کوچه آمد و مدعی شد شاخه ها را مقابل در خانه شان رها کرده ام. او شروع به داد و فریاد کرد و به من فحش داد. با صدای داد و فریاد پیژن، اکبر نیز سرغام آمد. این شد که درگیری بالا

گرفت و کنترل اعصابم را از دست دادم و به خانه رفتم سپس یک چاقو برداشتم و مقابل در آمدم. ابتدا یک ضربه به زن همسایه زدم. او خونین روی زمین افتاد، سپس ضربه بعدی را به شوهرش زدم.»

با اقرارهای متهم وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم بعد از تعیین شعبه در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه به ریاست قاضی متنن راسخ قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد.

در ادامه قاضی فرزند مقتول که دختر جوانی بود در جایگاه ایستاد و در

حالی که به شدت اشک می ریخت، گفت: «من تنها فرزند پدر و مادرم بودم. جز آنها کسی را نداشتیم و پدر و مادرم همه زندگی من بودند. بعد از کشته شدن آنها شوهر و فرزند تنها امید من به خدمت به همین خاطر احساس تنهایی می کنم. در این دنیا تنها آرزویی که دارم جایگاه ایستاد و در پدر و مادرم است و دیگر آرزویی ندارم.» سپس متهم با اقرار به جرمش بعد از شرح ماجرا در حالیکه سسرخ پایین بود، گفت: «فقط به خاطر اذیت های زوج همسایه بود که مر تکب قتل شدم. حالا هم دفاعی ندارم فقط از اولیای دم درخواست بخشش دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به مدارک در پرونده و درخواست اولیای دم، متهم را به دوبار قصاص محکوم کرد. به این ترتیب متهم بعد از تایید این حکم در حالیکه نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در انتظار چوبه دا خواهد بود.